
BOLETIM DE PESSOAL 
 IFBA • GABINETE DA REITORIA  

Salvador, 29 de fevereiro de 2016 

 
 

 
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA BAHIA 

 

 

PORTARIA Nº. 353, DE 29 DE FEVEREIRO DE 2016 

 

 

 O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 

TECNOLOGIA DA BAHIA - IFBA, no uso de suas atribuições legais e, considerando 

Memorando nº 033/2016/PROEX/IFBA, datado de 26 de fevereiro de 2016, 

  

 RESOLVE:  

   

Art. 1º CONSTITUIR comissão para elaborar a resolução que regulamenta a 

concessão de bolsas para atividades de pesquisa e extensão no âmbito de atuação do IFBA 

composta pelos seguintes servidores: 

 

Nº Nome SIAPE Setor/cargo 

1 José Roberto Silva de Oliveira - Presidente 1814726 PROEX 

2 Luiz Gustavo da Cruz Duarte 1174005 PRPGI 

3 Bonifácio Chaves de Almeida 1515007 PRPGI 

4 Jacqueline Meneses de Oliveira 1669767 PROEX 

5 Wagna Piler Carvalho dos Santos 0393182 Docente 

6 Selma Rozane Vieira 1339274 Docente 

7 Leonardo Santana Marques 2080019 DGP/COLEN 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

 

RENATO DA ANUNCIAÇÃO FILHO 

Reitor 

 

 

 

 

 


